




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

: Bandung, 1 Agustus 1983

: 

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212 / FKIP / KEP / 2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 9990588091

: Dosen Kontrak

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-415 BK Pra Nikah 3 3A  25

B-415 BK Pra Nikah 3 3B  24

B-415 BK Pra Nikah 3 3C  28

B-415 BK Pra Nikah 3 3D  28

 12Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 13 Jan 2025 13:27



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101038 - BK Pra Nikah

: 3A

Jadwal Kuliah R.RB301 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak belajar BK Pranikah  25 MELINA LESTARI

 2 Senin

30 Sep 2024

kajian ayat yang berkaitan dengan pernikahan dan 

konsep pernikahan

 24 MELINA LESTARI

 3 Senin

7 Okt 2024

Analisis UU Perkawinan  23 MELINA LESTARI

 4 Senin

14 Okt 2024

Pembahasan mengenau teori cinta dari beberapa 

tokoh psikologi kepribadian

 24 MELINA LESTARI

 5 Senin

21 Okt 2024

Dewasa awal dan pernikahan  23 MELINA LESTARI

 6 Senin

28 Okt 2024

isu-isu dalam pernikahan  22 MELINA LESTARI

 7 Senin

4 Nov 2024

Observasi kelompok ke KUA  24 MELINA LESTARI

 8 Senin

18 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  25 MELINA LESTARI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101038 - BK Pra Nikah

: 3A

Jadwal Kuliah R.RB301 Senin   07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Analisis Permasalahan Pernikahan di KUA  25 MELINA LESTARI

 10 Senin

2 Des 2024

PAIRS  23 MELINA LESTARI

 11 Senin

9 Des 2024

implementasi PAIRS  20 MELINA LESTARI

 12 Senin

16 Des 

2024

Praktik couple counseling  24 MELINA LESTARI

 13 Senin

23 Des 

2024

Mempersiapkan  pernikahan impian  24 MELINA LESTARI

 14 Senin

30 Des 

2024

Pengumpulan tugas akhir  24 MELINA LESTARI

 15 Senin

6 Jan 2025

Pengumpulan tugas akhir gelombang 2  24 MELINA LESTARI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 30 Januari 2025
Dosen ybs

Melina Lestari
Typewritten text
30



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101038 - BK Pra Nikah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001015183 NAJDATUL MUNA 5  33V V X V X X X V V X X X X X X

 2 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015025 RENY SUKMA WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2301015041 TRI ARTANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015045 RAHMAH SYARIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015073 SALSABILA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015081 DAHLIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101038 - BK Pra Nikah

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH 12  80V V V V X X V V V X V V V V V

 24 2301015106 MIWA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015111 MIMIN ANANDA 12  80V V V X V X V V V V X V V V V

 25,00Jumlah hadir :  24  23  24  23  22  24  25  25  23  20  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

BK Pra Nikah

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001015183 NAJDATUL MUNA  14 14  14 14 E 14.00

 2 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH  85 80  85 80 A 83.75

 3 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA  85 80  85 80 A 83.75

 4 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA  80 80  90 80 A 84.50

 5 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN  85 80  85 80 A 83.75

 6 2301015025 RENY SUKMA WARDANI  80 80  85 80 A 82.25

 7 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI  85 80  83 80 A 82.85

 8 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI  80 80  85 80 A 82.25

 9 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH  80 80  85 80 A 82.25

 10 2301015041 TRI ARTANTI  85 80  85 80 A 83.75

 11 2301015045 RAHMAH SYARIFAH  85 80  85 80 A 83.75

 12 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA  85 80  90 80 A 86.00

 13 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR  80 80  90 80 A 84.50

 14 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN  80 80  75 80 B 77.75

 15 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN  80 80  85 80 A 82.25

 16 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI  80 80  85 80 A 82.25

 17 2301015073 SALSABILA  80 80  85 80 A 82.25

 18 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA  80 80  90 80 A 84.50

 19 2301015081 DAHLIA RAHMA  85 80  90 80 A 86.00

 20 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN  80 80  90 80 A 84.50

 21 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY  80 80  85 80 A 82.25

 22 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH  85 80  80 80 A 81.50

 23 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH  80 80  85 80 A 82.25

 24 2301015106 MIWA NUR AZIZAH  80 80  85 80 A 82.25

 25 2301015111 MIMIN ANANDA  80 80  85 80 A 82.25



MELINA LESTARI, Dr., M.Pd

Ttd
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